2021 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長   及 川  剛

問合せ先 総務部長 福田哲之（TEL 03-5321-0701）

藤波勇飛選手の退部について

平素より、温かいご声援を頂きありがとうございます。

2021 年 3 月末をもちまして、当社レスリング部所属の藤波勇飛選手が退部することに

なりましたので、お知らせ致します。

藤波 勇飛（2019 年入部） 男子フリースタイル74㎏級

【本人より】

ジャパンビバレッジレスリング部で学ばせて頂いたことを

自身の糧にし、今後の活動に励んで参りたいと思います。

これまで多大なるご声援、ご支援を頂きありがとうございました。

記

以 上